
Департамент знергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

—
2-2 0207 г.

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

—
|
вежсрацнонныйны

И
РРР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2023г. № 35-т/1

Об установлении тарифов на теплоноситель для потребителей
ООО «НСК»на2023 год

|

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 14.11.2022

№ 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря

2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации» Департамент энергетики И тарифов

Ивановской области постановляет:

| Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый с использованием

открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения), для потребителей

ООО «НСК»на 2023 год согласно приложению.
2. Тарифы, установленныев Н. 1 настоящего постановления, действуют с

15.09.2023 по 31.12.2023 года.
3. С 15.09.2023 признать утратившими силу пункт 1 приложения 2, пункт 1

раздела «На теплоноситель» приложения 3 к постановлению Департамента

энергетики И тарифов Ивановской области от 27.11.2020 № 63-т/4 «Об

установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель,

установлении долгосрочных параметров регулирования ДлЯ формирования

тарифов на тепловую энергию, теплоноситель для потребителей ООО «Альфа» на

2021 - 2023 годы».
дНастоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Начальник ДепартаментаС Е.Н. Морева



Приложениек постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 15.09.2023 № 35-т/1

Тарифына теплоноситель, поставляемыйс использованием открытых систем теплоснабжения
(горячего водоснабжения)

№ Наименование регулируемой
п/п организации

Вид тарифа Год Вода Пар

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией владеющей источником
(источниками) тепловой энергии,на котором производится теплоноситель

ООО «НСК» Одноставочный,
1. |(г. Иваново, ул. Революционная, б./мз с 15.09.2023 по 42,92 -рузем, 31.12.202378Г) НДСне облагается ——

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.


